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Hvordan måle temperatur på hund
For høy eller for lavkroppstemperatur er et tegn på at noe ikke står rett til i kroppen, både hos oss…
		

	
	
		
						

Hvordan ser jeg om melketennene til hunden har falt ut?
Hvordan ser jeg om melketennene til hunden har falt ut? Hunden vil som oftest få dobbelt tannsett der melketennene ikke…
		

	
	
		
						

Er rå egg farlig for hunder?
Nei, i Norge er det ikke farlig å gi rå egg til huden, men hunder bør ikke spise rå eggehviter…
		

	
	
		
						

10 mnd. gammel hund som tygger på alt
Spørsmål: Jeg har en portugisisk podengo i den minste størrelsen. Den er nå 10 mnd og har nå begynt å…
		

	
	
		
						

Hva hunder ikke tåler
Det er en del av våre vanlige mat- og forbruksvarer hunder ikke skal spise fordi det kan gjøre dem syke…
		

	
	
		
						

Eiernes forklaringer på hunders overvekt
Årsaken til overvekt hos hund er i de aller fleste tilfeller svært enkel. For mye mat og for lite mosjon.…
		

	
	
		
						

Hvorfor spiser hunder gress?
Hvorfor spiser hunder gress? Hunder spiser som regel gress for å regulere fordøyelsen. Gress inneholder mye fiber og fiber er…
		

	
	
		
						

Hvordan ser jeg at hunden har livmorbetennelse?
Livmorbetennelse (pyometra) skyldes en bakteriell infeksjon i livmoren som fører til at livmoren fyller seg med puss. Livmorbetennelse kan være…
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						10 mnd. gammel hund som tygger på alt
		

	
	
		
						Hvordan ser jeg at hunden har livmorbetennelse?
		

	
	
		
						Hvordan fjerne flått på hund?
		

	
	
		
						Hund med rød/rosa pels på potene/labbene
		

	
	
		
						Kan man gi Paracet til hund?
		

	
	
		
						Kan tispe bli drektig uten løpetid?
		

	
	
		
						Hva er akseptabelt blodsukker hos en hund med diabetes?
		

	
	
		
						Hvor lenge før fødsel synker kroppstemperaturen hos hund?
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Løpetid hos hund

		

	
	
		
						

Spist sjokolade? Sjekk om hunden må til veterinær

		

	
	
		
						

Hunder kan også ha tannpine

		

	
	
		
						

Hvilken hunderase bør du velge hvis du har barn?

		

	
	
		
						

Disse hunderasene er de dyreste å forsikre – og de rimeligste

		

	
	
		
						

Kennelhoste hos hund

		

	
	
		
						

Innbilt drektighet

		

	
	
		
						

Normal fødsel
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